
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 소제택지개발(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 5 회 도시개발사업특별회계 전체

공영개발과 14,249,598 9,249,598 5,000,000

택지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 13,941,932 9,080,782 4,861,150

소제택지개발(도시개발사업특별회계) 13,129,436 8,268,286 4,861,150

소제지구 택지개발사업 13,129,436 8,268,286 4,861,150

401 시설비및부대비 13,123,202 8,262,052 4,861,150

01 시설비 12,893,479 8,241,397 4,652,082

○ 소제지구 택지개발사업

12,893,479 8,241,397 4,652,082경정 12,893,479,000원

02 감리비 200,000 0 200,000

○ 소제지구 택지개발사업

200,000 0 200,000200,000,000원 * 1식

03 시설부대비 29,723 20,655 9,068

○ 소제지구 택지개발사업 29,723 20,655 9,068경정 29,723,000원

재무활동(공영개발과)(일반공공행정/재정ㆍ금융) 283,070 144,220 138,850

내부거래지출(도시개발사업특별회계) 283,070 144,220 138,850

내부거래지출 283,070 144,220 138,850

705 예수금원리금상환 283,070 144,220 138,850

02 예수금이자상환 283,070 144,220 138,850

○ 통합재정안정화기금(통합계정) 예수금이자

상환 283,070 144,220 138,850경정 283,070,000원


